UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:  3059 /UBND-VX
V/v miễn lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật mua xe ôtô chuyên dụng văn hóa thông tin lưu động tổng hợp thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia
về văn hóa năm 2011.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 19  tháng  9  năm 2011

                                    Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 700/SKH&ĐT-VX ngày 16/9/2011 về việc miễn lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật mua xe ôtô chuyên dụng văn hóa thông tin lưu động tổng hợp thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia về văn hóa năm 2011, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý miễn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật mua xe ôtô chuyên dụng văn hóa thông tin lưu động tổng hợp cấp cho Đội thông tin lưu động huyện Phù Cát thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia về văn hóa năm 2011 theo nội dung đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 700/SKH&ĐT-VX ngày 16/9/2011.
2. Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và các ngành liên quan triển khai thực hiện theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước./.

	Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Sở Tài chính;

- UBND huyện Phù Cát;

- L​ưu: VT, K5.

	KT.CHỦ TỊCH                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
          Mai Thanh Thắng

PAGE